
Autenticação mecânica - Primeira cota ou cota Única Autenticação mecânica - Seguro DPVAT

Estado de Roraima - SEFAZ - DETRAN - Documento de Arrecadação - Exercício: 2020 Placa: NAR3995

VÁLIDO POR 30 DIAS, A CONTAR DA DATA DE AUTENTICAÇÃO DAS TAXAS, IPVA, LICENCIAMENTO E DPVAT ACOMPANHADO DO CRLV DO ANO ANTERIOR

MARCELO NONATO B DE JESUS
YAMAHA/YBR 125E

Licenciamento Anual
121,24

Serviços Solicitados

 Total: 121,24

  Débitos IPVA:   Documento não quita débitos anteriores

 SEGURO: 05.100.4813974.4-6
 LICENCIAMENTO: 01.100.4813973.4-7

00883800411
0,00
0,00 %
0,00

0,00

RENAVAM
BASE CÁLCULO
ALÍQUOTA

VALOR IPVA

DEPRECIAÇÃO

Emissão 11/02/2021

Local de pagamento:Pagável nos bancos do Brasil e BRADESCO

Ano Fabricação: 2006
9C6KE091060013230

Placa:  NAR3995

Data de Validade

Faixa do Seguro

Autenticação Mecânica no Verso

Bilhete Seguro DPVAT - Via Consórcio

Prêmio Líquido

Prêmio Total

Seguro Obrigatório - 2020

Custo do Bilhete

Vencimento: 30/06/2020
Número do documento: 05.100.4813974.4-6

MARCELO NONATO B DE JESUS

Marca/Modelo...: YAMAHA/YBR 125E
Chassi.........: 9C6KE091060013230
Placa..........: NAR3995
Combustivel....: GASOLINA
Código Seguro..: 09
RENAVAM........: 00883800411
Ano Fabricação.: 2006

IOF

31/12/2021

09

8,10

4,15

0,05

12,30

866800000006 123009248600 800088380046 119021120231

Pagável em qualquer banco

 Placa:  NAR3995
UNIDADE

Autenticação Mecânica no Verso

Estado de Roraima - DETRAN - Licenciamento Anual /

Total

Data Emissão

Vencimento: 30/06/2020

SERVIÇOS SOLICITADOS

Data Validade

VALOR

11/02/2021

28/02/2021

121,24

QUANTIDADE

Doc:  01.100.4813973.4-7

856000000013 212401772026 102280110044 813973470772

2020

Pagável Banco do Brasil e seus conveniados

01170703 - Prevenção contra Incêndio e Salvamento (Bombeiros) 2020 5,96---1

01122204 - Licenciamento anual em atraso 115,28---1


