

Estado de Roraima - SEFAZ - DETRAN - Documento de Arrecadação -		Autenticação mecânica - Seguro DPVAT	
		Exercício: 2020 Placa: NAR3995 Emissão: 11/02/2021	
MARCELO NONATO B DE JESUS YAMAHA/YBR 125E Ano Fabricação: 2006 9C6KE091060013230		Serviços Solicitados Licenciamento Anual 121,24 Total: 121,24	RENAVAM 00883800411 BASE CÁLCULO 0,00 ALÍQUOTA 0,00 % DEPRECIAÇÃO 0,00 VALOR IPVA 0,00 SEGURO: 05.100.4813974.4-6 LICENCIAMENTO: 01.100.4813973.4-7
Débitos IPVA: Documento não quita débitos anteriores			
VALIDO POR 30 DIAS, A CONTAR DA DATA DE AUTENTICAÇÃO DAS TAXAS, IPVA, LICENCIAMENTO E DPVAT ACOMPANHADO DO CRLV DO ANO ANTERIOR			

Local de pagamento: Pagável nos bancos do Brasil e BRADESCO

Pagável em qualquer banco

Bilhete Seguro DPVAT - Via Consórcio	Seguro Obrigatório - 2020	Placa: NAR3995	Vencimento: 30/06/2020
Número do documento: 05.100.4813974.4-6	Marca/Modelo...: YAMAHA/YBR 125E Chassi.....: 9C6KE091060013230 Placa.....: NAR3995 Combustível...: GASOLINA Código Seguro...: 09 RENAVAM.....: 00883800411 Ano Fabricação.: 2006	Data de Validade 31/12/2021 Faixa do Seguro 09 Prêmio Líquido 8,10 Custo do Bilhete 4,15 IOF 0,05 Prêmio Total 12,30 Autenticação Mecânica no Verso	
 866800000006 123009248600 800088380046 119021120231			

Pagável Banco do Brasil e seus conveniados

Estado de Roraima - DETRAN - Licenciamento Anual / 2020 Doc: 01.100.4813973.4-7	Placa: NAR3995	Vencimento: 30/06/2020	
SERVIÇOS SOLICITADOS	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR
01170703 - Prevenção contra Incêndio e Salvamento (Bombeiros) 2020	1	---	5,96
01122204 - Licenciamento anual em atraso	1	---	115,28
 856000000013 212401772026 102280110044 813973470772		Data Emissão 11/02/2021 Data Validade 28/02/2021 Total 121,24 Autenticação Mecânica no Verso	